Башкортостан Республикаһы
Шаран районы

муниципаль районының

Дүртөйлө ауыл Советы

ауыл биләмәһе башлығы

452642,Дүртөйлө ауылы, тел.(34769) 2-39-19

email: durtss2021@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

муниципальный район

Шаранский район

Глава сельского поселения

Дюртюлинский сельсовет
452642,с. Дюртюли, тел.(34769) 2-39-19

email: durtss2021@yandex.ru

БОЙОРОК                                                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ

30 октябрь 2023 й.
                   №  73р
               30 октября 2023 г.

      В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Администрации сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район, утвержденным решением Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет от 26.10.2023 года № 2/28, в целях совершенствования системы управления объектами муниципальной собственности:
      1.   Учесть в Казне Администрации сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан имущество, элементы благоустройства территории сквера с. Дюртюли в рамках проекта «ППМИ-2023» - малые архитектурные формы, установленные в 2023 году, по адресу: Республика Башкортостан, Шаранский район, сельское поселение Дюртюлинский сельсовет, село Дюртюли, улица Молодежная, 12б,  указанные в Приложение №1 настоящего распоряжения.
      2. Рекомендовать бухгалтеру по основным средствам МКУ «Централизованная бухгалтерия муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан» Асылбаевой Г.Г. в десятидневный срок представить пакет документов, необходимый для внесения соответствующих изменений в Реестр муниципального имущества сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район.

      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы сельского поселения                                                 М.В.Трофимова
                                                                 Приложение №1
                                                                                                к распоряжению администрации сельского поселения

Дюртюлинский сельсовет № 73р
                                                                                                                   от 30 октября 2023 года

Перечень

имущества сельского поселения Дюртюлинский

сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан передаваемого в казну
                                                                                                                    Приложение 1 (руб.)

	Наименование
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	Малые архитектурные формы:
1. Кованные металлические ворота с калитками и с 4 столбами из керамического кирпича с металлическими колпаками

2. Кованные металлические ворота с калитками

3. Металлическое кованное ограждение сквера с. Дюртюли 155 п.м.
4. Беседка  металлическая четырехгранная с кровлей из поликарбоната
5. Уличные фонари с садово-парковыми светильниками в количестве 6 шт.
6. Скамья парковая – 2 шт.

7. Скамья бульварная без спинки – 2 шт.

8. Тротуарная дорожка из прямоугольной брусчатки
9. Урна металлическая – 2 шт.

	97981,12
87987,24
1208813,4

32686,00

17010,59
18982,54

11351,64

16061,88
4000,00
	-
-
-

-

	Всего
	1494874,41
	-